檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 鍾美華

電話：(03)3322101#7524

電子信箱：900047@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年10月15日

發文字號：桃教中字第1070085768號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1070085768_Attach01.PDF、1070085768_Attach02.PDF)

主旨：函轉國立高雄師範大學辦理「識字素養導向教學」教案徵

選活動一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年10月12日臺教國署國

字第1070117246號函辦理。

二、旨揭活動訊息說明如下：

(一)徵選主題：

１、優游「字」在 - 跨領域識字課程教學規劃。

２、「字」知之明 - 識字有效教學策略(含學前、國小低

中高年級、國中階段之識字教學)。

３、「字」強不息 - 識字補救教學策略。

４、揮灑「字」如 - 識字相關教學評量(含紙筆、實作、

互動式遊戲、APP設計…等)。

５、有朋「字」遠方來 - 識字教學資源開創(例：識字兒

歌、唸謠、繪本、童話、小說、桌遊…等創作)。

(二)徵件日期：自即日起至107年10月31日止(以郵戳為憑)

。

2

1070007636

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/10/15 13:34

■■■■■■■有附件

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)徵選組別：

１、在職教師組：現任公私立國中、國小、幼兒園合格教

師(含代理、代課教師)。

２、師資生組：徵選期間就讀於設有師資培育相關學系、

或設有師資培育中心之大專院校修習師資培育課程的

學生及進行教育實習之實習教師資格者(含修畢師資

職前課程，但未代理代課者)。

３、社會組：對識字教學有興趣之家長、大專院校師生、

研究人員。

(四)徵選資訊：請見http://pair.nknu.edu.tw/及活動訊息

(如附件)

三、如有未盡事宜，請逕洽國立高雄師範大學：黃小姐，電話

：07-7172930轉1815；電子信箱：pair.nknu@gmail.com

。

正本：本市公私立各國中小(桃園美國學校除外)、本市各市立幼兒園

副本：本局國小科、本局幼教科 2018-10-15
13:08:50